
HOTĂRÂREA Nr. 3/2012

privind transmiterea unor terenuri cu destinatie puncte de colectare 
selectiva a deseurilor din administrarea Consiliului local Rafaila in 

administrarea Consiliului judetean Vaslui

-  având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Rafaila;
- având în vedere dispozitiile art. 861, alin. (3) din Codul Civil, cu modificarile si 

completarile ulterioare;
-  având  în  vedere  adresa  Consiliului  judetean  Vaslui  nr.  71/04.01.2012  privind 

solicitarea  de transmitere  a  unor terenuri  cu destinatie  puncte de  colectare  selectiva si 
Hotararea Consiliului judetean Vaslui nr.188 din 22 decembrie 2011 privind solicitarea 
transmiterii unor terenuri cu destinatie puncte de colectare selectiva din cele 81 de 
comune  ale  judetului  Vaslui  si  orasele  Negresti  si  Murgeni,  din  administrarea 
Consiliilor locale ale acestora in administrarea Consiliului judetean Vaslui;

-în temeiul dispozitiilor art. 36 alin. (1) si alin. (2), lit. c si art. 45 din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile 
ulterioare,

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui,

HOTĂRĂŞTE:

ARTICOL UNIC:  Se aproba transmiterea unor terenuri,  proprietate publica,  cu 
destinatie  puncte  de  colectare  selectiva  in  cadrul  proiectului  ,,Sistem  integrat  de 
management al deseurilor solide in judetul Vaslui”, identificate potrivit anexei care face 
parte  integranta  din  prezenta  hotarare,  din  administrarea  Consiliului  local  al  comunei 
Rafaila in administrarea Consiliului judetean Vaslui.

Rafaila, 26 ianuarie 2012

PREŞEDINTE  DE  SEDINTA,

                         Focsa Ioan
CONTRASEMNEAZĂ,

                                                                                           Secretarul comunei Rafaila,

              p.Voicu Victorita 

R O M ÂN I A
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA RAFAILA
CONSILIUL LOCAL  

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274; 
Telefon/fax : 0235/459332 


	HOTĂRÂREA Nr. 3/2012
	Rafaila, 26 ianuarie 2012
	                         Focsa Ioan
	                                                                                           Secretarul comunei Rafaila,



